
令和 2 年 2 月 27 日 

学生の皆様 

 

株式会社リサーチアンドソリューション 

経営管理本部 

 

  

2021年度新卒採用 会社説明会・一次面接についてのご案内 

 
 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、2021 年度における会社説明会の時期を迎えましたが、弊社では、新型コロナウ

イルスの影響拡大に伴い、2021 年度新卒採用の実施方法を以下の通り、変更すること

といたしました。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、皆様の安心・安全を最優先にしての判断と

なりますので、何卒、ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【変更】 

・自社説明会（弊社内実施） →  WEB 動画配信              

・一次面接 （弊社内実施） →  WEB 面接 

 

開催概要・視聴方法の詳細については、エントリーいただいた方にご案内させていただ

きます。 

エントリー受付は、 2020 年 3 月 1 日（日）より開始いたします。 

 

皆様のエントリーを心よりお待ちしておりますので、よろしくお願い申し上げます。   

以上 

https://www.rands-co.com/recruit/fresh.html

